Beko Geschirrspuler EGT300, 60cm, teilintegriert

ArtikeInummer 04.07.0195 beko
Hersteller Beko T
Hersteller-Art.-Nr. EGT300
EAN (Einzelstuck) 8690842657221
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Der BEKO EGT300 Geschirrspuler bietet effiziente Reinigung und spart gleichzeitig
Wasser und Energie. Perfekt fur Haushalte, die Wert auf Leistung und
Nachhaltigkeit legen.

Der BEKO EGT300 Geschirrspuler kombiniert innovative Technologien mit umweltfreundlicher
Effizienz. Mit verschiedenen Waschprogrammen und einem energiesparenden Eco-Modus
sorgt er fur glanzend sauberes Geschirr und spart gleichzeitig Wasser und Strom. Das
geraumige Innenleben bietet Platz fur unterschiedlichste Geschirrgrofien, wahrend das
moderne Design sich nahtlos in jede Kuche einfugt. Ideal fuUr Familien und umweltbewusste
Haushalte, die auf leistungsstarke und gleichzeitig ressourcenschonende Losungen setzen.

Technische Daten

Hersteller Beko

Produktgruppe Haushaltsgrossgerate
Produkttyp Geschirrspuler

Farbe weild

Bauform Einbau
Energieeffizienzklasse C

(A-G)

Energieverbrauch fur 75 kWh

100 Spulgange

Leistung 1800 W



Jahrlicher
Wasserverbrauch

Schalldruckpegel
Eingangsspannung
Eco-Mode
Vorwaschen
Massgedecke

Anzahl Programme
Display
Salz-Nachfullanzeige

Klarspuler-
Nachfullanzeige

Besteckkorb
Startzeitvorwahl
Wasseranschluss

Wasserverbrauch pro
Spulgang

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

2660 |

42 dB (A)

220 -240V /50 Hz
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Warmwasser

9.51

818 cm
598 cm
57 cm

38.2 kg
859 mm
644 mm
661 mm

45 kg



